

# **T.M. INDUSTRI ApS**

**CVR-nr.: 73665213**

Teglbækvej 25  
8361 Hasselager

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/12/2021**

---

**Kurt Nielsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	T.M. INDUSTRI ApS Teglbækvej 25 8361 Hasselager
	CVR-nr: 73665213 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
<b>Revisor</b>	Revisto I/S Sandøvej 1 B 8700 Horsens DK Danmark
	CVR-nr: 26730597 P-enhed: 1009256039

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er håndværk og industri indenfor jern og metal m.v.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.502.457 mod 4.049.691 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 470.042 mod 473.951 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.502.457</b>	<b>4.049.691</b>
Personaleomkostninger	1	-2.668.158	-3.205.149
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-229.186	-214.377
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>605.113</b>	<b>613.202</b>
Andre finansielle indtægter		200	791
Øvrige finansielle omkostninger		-2.541	-5.089
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>602.772</b>	<b>608.904</b>
Skat af årets resultat	2	-132.730	-134.953
<b>Årets resultat</b>		<b>470.042</b>	<b>473.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		470.042	473.951
<b>I alt</b>		<b>470.042</b>	<b>473.951</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		483.160	548.485
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>483.160</b>	<b>548.485</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>483.160</b>	<b>548.485</b>
Råvarer og hjælpematerialer		335.162	351.356
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>335.162</b>	<b>351.356</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.452.885	946.379
Igangværende arbejder for fremmed regning		49.537	53.402
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		816.695	816.695
Udskudte skatteaktiver		19.170	15.328
Andre tilgodehavender		143.593	5.447
Periodeafgrænsningsposter		36.955	41.195
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.518.835</b>	<b>1.878.446</b>
Likvide beholdninger		343.515	560.407
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.197.512</b>	<b>2.790.209</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.680.672</b>	<b>3.338.694</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.089.273	619.231
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.289.273</b>	<b>819.231</b>
Skyldig selskabsskat		136.572	140.658
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4</b>	<b>136.572</b>	<b>140.658</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		319.949	178.870
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		983.866	1.004.620
Skyldig selskabsskat		140.658	187.401
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		809.698	1.007.257
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		656	657
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.254.827</b>	<b>2.378.805</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.391.399</b>	<b>2.519.463</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.680.672</b>	<b>3.338.694</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	619.231	819.231
Årets resultat		470.042	470.042
Egenkapital, ultimo	200.000	1.089.273	1.289.273

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	2.850.078	2.909.644
Pensionsbidrag	338.972	309.673
Andre omkostninger til social sikring	41.919	44.322
Andre personaleomkostninger	51.687	38.140
Modtagne refusioner	-614.498	-96.630
	<u>2.668.158</u>	<u>3.205.149</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	136.572	140.658
Ændring af udskudt skat	-3.842	-5.705
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>132.730</u>	<u>134.953</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.710.237
Tilgang	163.861
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>2.874.098</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-2.161.752
Årets afskrivning	-229.186
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-2.390.938</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>483.160</b></u>

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skat	136.572	0	136.572	0
	<b>136.572</b>		<b>136.572</b>	

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i t.kr.

Huslejeforpligtelser ca. 125.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KLN Industri Holding ApS, CVR-nr. 29624569 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020/21</b>
	7